ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2022

             № 00
с. Цингалы

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 06.10.2022 № 37
«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №199-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статьи 1 и 2 Федерального закона "О проведении эксперимента по установлению специального налогового режима "Налог на профессиональный доход" в связи с принятием Федерального закона "О федеральной территории "Сириус",
Совет депутатов сельского поселения Цингалы
РЕШИЛ:

1.  Ввести в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 06.10.2022 № 37 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1.  пункт 4 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
          3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

     А.И. Козлов